Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар спортивная школа №1

Садовая ул., д. 11, лит. Б, г. Краснодар, 350911, тел: (861) 992-06-27, 992-06-28, 992-06-29, 992-06-30

http://dush1.centerstart.ru/ e-mail: sport1krd@bk.ru ИНН/КПП 2309077563/231201001

П Р И К А З

30.08.2024г. № 45

г. Краснодар

Об утверждении плана комплектования  на 01.09.2024

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 01.09.2024 года План комплектования обучающихся и

учебную нагрузку муниципального бюджетного образовательного  учреждения

дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

спортивной  школы №1  в количестве 1363  обучающихся в 75 учебно-

тренировочных группах.

2. Утвердить учебную нагрузку на 2024-2025 учебный год согласно таблице

(общеразвивающие программы):

№

п/п
ФИО

Количество

детей

Нагрузка

(в час.)
Ставка

1 Надейкина А.О. 12 6 0,33

2 Назарова Е.В. 15 6 0,33

3 Сорока О.С. 16 6 0,33

4 Крутиков А.А. 15 6 0,33

5 Петля Л.В. 50 12 0,66

6 Чувилко А.А. 15 6 0,33

7 Шульга Н.В. 24 6 0,33

8 Полонец Е.А. 15 6 0,33

9 Невалённый В.А. 25 6 0,33

10 Бушин И.А. 20 6 0,33

11 Кузнецов В.О. 45 18 1

12 Каунова Е.П. 25 6 0,33

13 Косолапов С.В. 45 12 0,66

14 Симонян В.Г. 30 12 0,66

15 Тутаев В.А. 30 6 0,33

16 Ерошова Д.С. 10 6 0,33

17 Попов В.С. 15 6 0,33

http://dush1.centerstart.ru/
mailto:sport1krd@bk.ru

18 Гусев Е.Б. 25 6 0,33

19 Мухина М.В. 10 6 0,33

20 Бузина А.С. 40 12 0,66

21 Козловцев В.Е. 30 6 0,33

22 Косарев П.В. 30 12 0,66

23 Морозов Е.В. 20 12 0,66

24 Исаков К.А. 20 6 0,33

ИТОГО: 582 192 10,67

3. Утвердить учебную нагрузку на 2024-2025 учебный год согласно таблице

(программы спортивной подготовки):

№

п/п
ФИО

Количество

детей

Нагрузка

(в час.)
Ставка

1 Надейкина А.О. 74 28 1,55

2 Назарова Е.В. 30 14 0,77

3 Сорока О.С. 60 28 1,55

4 Крутиков А.А. 15 6 0,33

5 Чувилко А.А. 15 6 0,33

6 Ефимов М.В. 40 12 0,66

7 Ефимова О.С. 40 12 0,66

8 Куренова И.А. 48 12 0,66

9 Кузнецов В.О. 35 12 0,66

10 Волынко К.Ю. 24 6 0,33

11 Попов В.С. 78 26 1,44

12 Самадуров В.А. 59 12 0,66

13 Соловьёв А.О. 46 24 1,33

14 Степанков С.Е. 34 12 0,66

15 Мухина М.В. 20 6 0,33

16 Козловцев В.Е. 44 12 0,66

17 Пикин А.С. 16 8 0,44

18 Косарев П.В. 20 6 0,33

19 Катренко К.А. 20 6 0,33

20 Кошлакова М.Ю. 63 24 1,33

ИТОГО: 781 272 15,11

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                             М.Л. Корнеева

		2025-03-26T15:11:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1